_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

воJII,оl,рл/(скоЙ oI;J Iлсl,и
прикАз

зс, а€. tafB Np /[еý
Волгоград

О псрсоформjlсltии JlиItсIIзии IIа мсrIи IlиIlскуl() Jlсяl,сJ I b I lOc,|,l,

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Фелерального закоIIа ol,
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.2012
Л! 291 "О JIиIIеIIзироваI{ии мелиIlи}Iской /(ея,ге.ltыtости (за искJII()чсIlисN4

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 Л! 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ЛЪ l52
"Об утвсржлеIIии аJlмиписl,ра,гивII ых pcI,JIaMcI l,1,ol] к()миl,с,I,it
здраlrоохраIIеIIия I3o.lt I,оI,ра7lской об';Iас,t,и в сфсрс JIи llсIi,lироI]аIiиr,
мслициIlской дся,l,сJIыIос,ги мслициItских орt,аltизаций (за иск.ltttlчсttисл,i
медицинских организаций.' подведомственных федералыtым оргаIIам
исполнительной власти, государственным академиJIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицеIlзиIо IIа медицинскуIо деятсльносrr, бсссрочtlо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикiва возложить на заместитсля
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

l Iрслсс;lа,r,с.ltь коми,tс,га

О.Ю.Жорова,
з0_82_85

А. И.('сбсl rcB

ПРИложI1IIИI:

к приказу комитета
2цравоохраЕенйя
болгоградскои ооласти

от3Е. с€ /& Ns j59ý

Лиllеrtзиат, которому псрсоформлсIIа лиIlсIIзия IIа осуIIIсствлсIIис
меrIиtlиlIской /lся,l,сJIы lос,l,и (за искlп<lчсttисм ука:iаIIIIой /tся,t,сJtы ttlс,t,и,

осущес,1,l]JIясмой мсдиllиItскими орl,аIIизаllиями и i{руl,ими орI,аIIизациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "сколково")

Муниципальное лоIIIкольное образоватсльное учрежление "Лсl,ский cajt
Nэ 274 Красноармейского района Волгограда".
Сокращенное наименование: МОУ,Щетский сад Nc 274.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное
дошкольное образовательное учреждение.

Адрес места нахождения юридического лица:
400082, Волгоградская область, город Волгоград, улиIIа 50 .lle,r,

Октября, l1.
ol

,Pl I 1 03 340 l |99677
инн з448020277
Лицензия ЛЪ ЛО-34-01-001864 от 08 ок,гября 2013 года, сроком

действия с 08 октября 2013 года бессрочно, предоставленная
муниципальному дошкольному образовательному учреждениIо летскому
салу ЛЪ 274 КрасIIоармсйскоl,о райоrrа t,. IЗо.lrr,оtрала миIIис,I,срс,Il]ом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на Лs ЛО-З4-0l-
003761, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицензиата.

Адреса мест осуществления деятельности:
400082, Волгоградская область, город Волгоград, улица 50 лст

Октября, l1.
IIри оказаtrии Itсрвичttой, l] ,l,oM чисJIс /(()I]рачсбt tой, вра,rсбttой ,,

специмизированной медико-санитарной помощи организуlоl,ся и

выполняются следующие работы (услуги): IIри оказании псрвичllой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.